
7月19日（月） 7月20日（火） 7月21日（水） 7月22日（木） 7月23日（金） 7月25日（日）

本店ヹ清水支店ヹ愛宕支店ヹ
松岸支店ヹ椎柴支店ヹ
小見川支店ヹ佐原支店ヹ

飯岡支店ヹ海上支店ヹ旭支店ヹ
干潟支店ヹ横芝支店ヹ
東金支店ヹ九十九里支店

9：00～17：00

お支払 ○

ご入金 ○

残高照会 ○

お振込 ○

通帳記帳 ○

１１０円　（お預入れは無料）

8：30～9：00 １１０円

9：00～14：00 １１０円

14：00～17：00 ２２０円

8：30～9：00 ２２０円

9：00～14：00 １１０円

14：00～17：00 ２２０円

8：30～9：00 １１０円

9：00～14：00 無料

14：00～17：00 ２２０円

○

○

お
取
扱
時
間
ヹ
手
数
料

他行ォヺデ利用
手数料

○

○

○

8：30～17：00

祝日の移動に伴うATM稼動についてのお知らせ

7月24日（土）

当組合稼動店舗 全店舗

稼働時間

２２０円

２２０円

当組合ォヺデ利用手数料 無料

２２０円

当
組
合
A

T

M

業
務

通
常
通
り
営
業
い
た
し
ま
す

。

本店ヹ清水支店ヹ愛宕支店ヹ
松岸支店ヹ椎柴支店ヹ
小見川支店ヹ佐原支店ヹ

飯岡支店ヹ海上支店ヹ旭支店ヹ
干潟支店ヹ横芝支店ヹ
東金支店ヹ九十九里支店

9：00～17：00

○

○

○

○

○

１１０円　（お預入れは無料）

２２０円

２２０円

２２０円

ゆうちょ銀行ォヺデ
利用手数料

他信組提携ォヺデ
利用手数料

（しんくみお得ねっと）



8月8日（日） 8月9日（月） 8月10日（火） 8月11日（水）

お支払

ご入金

残高照会

お振込

通帳記帳

8：30～9：00 １１０円

9：00～14：00 １１０円

14：00～17：00 ２２０円

8：30～9：00 ２２０円

9：00～14：00 １１０円

14：00～17：00 ２２０円

8：30～9：00 １１０円

9：00～14：00 無料

14：00～17：00 ２２０円

8月7日（土）

当組合稼動店舗 全店舗

稼働時間 8：30～17：00

○

当組合ォヺデ利用手数料 無料

お
取
扱
時
間
ヹ
手
数
料

他行ォヺデ利用
手数料

当
組
合
A

T

M

業
務

○

○

○

○

祝日の移動に伴うATM稼動についてのお知らせ

通
常
通
り
営
業
い
た
し
ま
す

。

本店ヹ清水支店ヹ愛宕支店ヹ松岸支店ヹ
椎柴支店ヹ小見川支店ヹ佐原支店ヹ飯岡支店ヹ
海上支店ヹ旭支店ヹ干潟支店ヹ横芝支店ヹ

東金支店ヹ九十九里支店

9：00～17：00

○

○

○

○

○

１１０円　（お預入れは無料）

ゆうちょ銀行ォヺデ
利用手数料

他信組提携ォヺデ
利用手数料

（しんくみお得ねっと）

２２０円

２２０円

２２０円


